Elenco delle attrezzature acquistate oggetto dell’aiuto
Misura investimenti azione B  - ID domanda 3805123

	Attrezzatura
	Ditta
	Importo
	Matricola

	N 2. Pompe enologiche 
	Ragazzini srl
	36.500,00
	27185473
27185474

	N.3 pompe centrifughe inox
	Longoenoproject srl
	23.850,00
	C098085
C098086
C098087

	Linee fisse movimentazione mosti

	Casagrande impianti srl
	48.560,00
	                            

	Pigiatrice completa di pompa
	Longoenoproject srl
	50.400,00
	39 - 18

40 - 18

	Ispezionatrice bottiglie vuote
	Logics & Controls srl
	135.000,00
	2838
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Il Presidente – Stefano Zanette
